

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 251124RO
Stavba: KULTÚRNY DOM- stavebná úprava

JKSO:
Miesto: Bzince s.č. 30

KS:
Dátum: 12.12.2024

Objednávateľ:
Obec Radošina

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STYLE-MONT spol. s r.o.

IČO: 31429424
IČ DPH: SK2020419599

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			106 978,63
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%		
DPH znížená	23,00%	106 978,63	24 605,08

Cena s DPH	v	EUR	131 583,71
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 251124RO

Stavba: KULTÚRNY DOM- stavebná úprava

Miesto: **Bzince s.č. 30**

Dátum: 12.12.2024

Objednávateľ: Obec Radošina

Projektant:

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

106 978,63

131 583,71

SO 09	Zateplenie obvodových stien a stropu
SO 10	Výmena výplní otvorov
SO 11	Klmpiarske výrobky (v suteréne a prízemí)
SO 15	Ústredné kúrenie
OST	Ostatné

82 888,76

101 953,17

12 473,60

15 342,53

381,34

469,05

9 991,93

12 290,07

1 243,00

1 528,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KULTÚRNY DOM- stavebná úprava

Objekt:

SO 09 - Zateplenie obvodových stien a stropu

JKSO:

Miesto: Bzince s.č. 30

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Radošina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

IČO:

31429424

IČ DPH:

SK2020419599

Projektant:

Ing. Roman Smutný

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

82 888,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		23,00%	
znižovaná	82 888,76	23,00%	19 064,41

Cena s DPH

v EUR

101 953,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KULTÚRNY DOM- stavebná úprava

Objekt:

SO 09 - Zateplenie obvodových stien a stropu

Miesto:

Bzince s.č. 30

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Radošina

Projektant:

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

82 888,76

HSV - Práce a dodávky HSV	53 850,47
1 - Zemné práce	3 641,61
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	41 885,31
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 238,50
99 - Presun hmôt HSV	1 085,05
PSV - Práce a dodávky PSV	29 038,29
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	883,05
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	557,55
713 - Izolácie tepelné	19 992,39
762 - Konštrukcie tesárske	5 825,90
763 - Konštrukcie - drevostavby	762,84
781 - Dokončovacie práce a obklady	1 016,56

ROZPOČET

Stavba:

KULTÚRNY DOM- stavebná úprava

Objekt:

SO 09 - Zateplenie obvodových stien a stropu

Miesto:

Bzince s.č. 30

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Radošina

Projektant:

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis/ alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------------------------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

82 888,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

53 850,47

D 1

Zemné práce

3 641,61

1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	49,043	52,59	2 579,17
2	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	49,043	12,97	636,09
3	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	16,348	2,21	36,13
4	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	16,348	14,49	236,88
5	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	16,348	1,60	26,16
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	32,695	3,89	127,18

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

41 885,31

7	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	346,729	3,80	1 317,57
8	K	622464115	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova silikátová, weber.pas silikátová ryhovaná strednozrná	m2	303,283	22,68	6 878,46
9	K	622465121	Vonkajšia dekoratívna omietka stien Weber - Terranova marmolit, farebné piesky, weber.pas mozaiková omietka strednozrná	m2	43,446	38,34	1 665,72
10	K	625250655.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 120 mm, lepený rámo s prikotvením	m2	139,248	53,92	7 508,25
11	K	625250313.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS ISOVER hr. 30 mm	m2	11,212	29,50	330,75
12	K	625250314.S1	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS ISOVER hr. 60 mm	m2	2,562	33,80	86,60
13	K	625251532	Kontaktný zatepľovací systém - štandardné riešenie biely EPS F- ISOVER, skrutkovacie kotvy hr. 200 mm	m2	190,756	47,70	9 099,06
14	K	625251582	Kontaktný zatepľovací systém - minerálne riešenie ISOVER MF 333, skrutkovacie kotvy hr. 200 mm	m2	170,152	88,15	14 998,90

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 238,50

15	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	474,748	3,19	1 514,45
16	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	949,496	2,44	2 316,77
17	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	474,748	1,64	778,59
18	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	474,748	2,81	1 334,04
19	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	474,748	0,87	413,03
20	K	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	346,733	0,95	329,40
21	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	88,120	2,35	207,08
22	K	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	68,890	5,01	345,14

D 99

Presun hmôt HSV

1 085,05

23	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	38,179	28,42	1 085,05
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

29 038,29

PČ	Typ	Kód	Popis/ alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							883,05
24	K	711142101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou nopovou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm šírka 2 m zvislá	m2	90,820	9,44	857,34
25	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,570	3,00	25,71
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							557,55
26	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany	m2	246,937	1,27	313,61
27	M	283230007300	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	283,978	0,80	227,18
28	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,408	3,10	16,76
D 713 Izolácie tepelné							19 992,39
29	K	713111125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením dvojrstvú	m2	21,790	10,82	235,77
30	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny ISOVER hr. 200 mm, izolácia pre nezaťažené stropy, priečky	m2	44,452	28,40	1 262,44
31	K	7131111PC.1	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, do nosných trámikov a krížov dvojrstvú	m2	264,937	4,33	1 147,18
32	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny ISOVER hr. 200 mm, izolácia pre nezaťažené stropy, priečky	m2	540,471	18,85	10 187,88
33	K	7131111PC1.1	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných- nosné trámiky a kríže	m2	264,937	2,47	654,39
34	M	63100PC1.1	Nosné trámiky (1,2 ks/m2)	ks	318,000	6,96	2 213,28
35	M	63100PC2.1	Kríže (0,75 ks/m2)	ks	200,000	19,98	3 996,00
36	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	196,969	1,50	295,45
D 762 Konštrukcie tesárske							5 825,90
37	K	762810036.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 22 mm	m2	246,937	22,62	5 585,71
38	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	55,857	4,30	240,19
D 763 Konštrukcie - drevostavby							762,84
39	K	763132110	Podhlady sádrokartonové , zavesená dvojrstvová nosná konštrukcia z oceľových profilov CD a UD, bez TI opláštené doskami GKB hr. 12,5 mm	m2	21,790	34,80	758,29
40	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádrokartonové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	7,583	0,60	4,55
D 781 Dokončovacie práce a obklady							1 016,56
41	K	781731050.S	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek tehlových kladených do malty, škár. hmotou škárovacou, veľ. 290 x 65 mm	m2	14,829	43,78	649,21
42	M	596360001500.S 1	Obkladový pásik tehlový , rozmer 215x65x23 mm, rovný	m2	16,312	21,00	342,55
43	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,918	2,50	24,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KULTÚRNY DOM- stavebná úprava

Objekt:

SO 10 - Výmena výplní otvorov

JKSO:

Miesto: Bzince s.č. 30

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Radošina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

IČO:

31429424

IČ DPH:

SK2020419599

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 473,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		23,00%	
znižovaná	12 473,60	23,00%	2 868,93

Cena s DPH

v EUR

15 342,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KULTÚRNY DOM- stavebná úprava

Objekt:

SO 10 - Výmena výplní otvorov

Miesto:

Bzince s.č. 30

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Radošina

Projektant:

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 473,60

HSV - Práce a dodávky HSV

1 103,97

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

218,38

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

885,59

PSV - Práce a dodávky PSV

11 369,63

766 - Konštrukcie stolárske

11 369,63

ROZPOČET

Stavba:

KULTÚRNY DOM- stavebná úprava

Objekt:

SO 10 - Výmena výplní otvorov

Miesto:

Bzince s.č. 30

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Radošina

Projektant:

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis / alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--------------------------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 473,60

D HSV Práce a dodávky HSV 1 103,97

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 218,38

1	K	612409991.Spc	Začistenie omietok a maľba (s dodaním hmoty) okolo okien a dverí (vnútorné ostenie po výmene okien)	m	68,890	3,17	218,38
---	---	---------------	---	---	--------	------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 885,59

2	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	79,120	7,82	618,72
3	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	21,800	7,82	170,48
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,784	16,49	12,93
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,760	0,43	5,06
6	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,784	100,00	78,40

D PSV Práce a dodávky PSV 11 369,63

D 766 Konštrukcie stolárske 11 369,63

7	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	71,720	24,50	1 757,14
8	M	611pc1	Plastové okno dvojkridlové OS, 1200x1770 mm, izol. trojsklo, farba biela- ozn. 01	ks	2,000	465,38	930,76
9	M	611pc2	Plastové okno dvojkridlové OS, 1380x1770 mm, izol. trojsklo, farba biela- ozn. 02	ks	2,000	536,00	1 072,00
10	M	611pc3	Plastové okno dvojkridlové OS, 1350x1770 mm, izol. trojsklo, farba biela- ozn. 03	ks	2,000	493,00	986,00
11	M	611pc4	Plastové okno dvojkridlové OS, 1350x2070 mm, izol. trojsklo, farba biela- ozn. 04	ks	4,000	533,00	2 132,00
12	M	611pc5	Plastové okno dvojkridlové OS, 1200x650 mm, izol. trojsklo, farba biela- ozn. 05	ks	2,000	210,87	421,74
13	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	16,180	25,65	415,02
14	M	611pc6	Plastové dvere vchodové dvojkr.2570x2670 mm, s bočnými svetlíkmi a nadsvetlíkom, izol. trojsklo, farba biela, výplň s tep. izoláciou- ozn. D1	ks	1,000	2 324,80	2 324,80
15	M	611pc7	Plastové dvere vchodové 800x2050 mm, s bočnými svetlíkmi a nadsvetlíkom, izol. trojsklo, farba biela, výplň s tep. izoláciou- ozn. D2	ks	1,000	549,61	549,61
16	K	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	12,000	13,91	166,92
17	M	611560000700	Parapetná doska plastová, šírka 500 mm, komôrková vnútorná	m	15,660	30,60	479,20
18	M	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	12,000	0,65	7,80
19	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	14,000	1,36	19,04
20	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	107,598	1,00	107,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KULTÚRNY DOM- stavebná úprava

Objekt:

SO 11 - Klampiarske výrobky (v suteréne a prízemí)

JKSO:

Miesto: Bzince s.č. 30

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Radošina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

IČO:

31429424

IČ DPH:

SK2020419599

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

381,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		23,00%	
znižovaná	381,34	23,00%	87,71

Cena s DPH

v EUR

469,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KULTÚRNY DOM- stavebná úprava

Objekt:

SO 11 - Klampiarske výrobky (v suteréne a prízemí)

Miesto:

Bzince s.č. 30

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Radošina

Projektant:

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

381,34

PSV - Práce a dodávky PSV

381,34

764 - Konštrukcie klampiarske

381,34

ROZPOČET

Stavba:

KULTÚRNY DOM- stavebná úprava

Objekt:

SO 11 - Klampiarske výrobky (v suteréne a prízemí)

Miesto:

Bzince s.č. 30

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Radošina

Projektant:

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis / alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--------------------------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

381,34

D PSV

Práce a dodávky PSV

381,34

D 764

Konštrukcie klampiarske

381,34

1	K	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	15,660	21,54	337,32
2	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	18,010	2,09	37,64
3	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,750	1,70	6,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KULTÚRNY DOM- stavebná úprava

Objekt:

SO 15 - Ústredné kúrenie

JKSO:

Miesto: Bzince s.č.30

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Radošina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

IČO:

31429424

IČ DPH:

SK2020419599

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 991,93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		23,00%	
znižovaná	9 991,93	23,00%	2 298,14

Cena s DPH

v EUR

12 290,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KULTÚRNY DOM- stavebná úprava

Objekt:

SO 15 - Ústredné kúrenie

Miesto:

Bzince s.č.30

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Radošina

Projektant:

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 991,93

HSV - Práce a dodávky HSV	447,14
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	17,06
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	430,08
PSV - Práce a dodávky PSV	9 544,79
713 - Izolácie tepelné	23,47
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	3 882,35
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	110,39
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	2 242,46
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	752,18
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	2 533,94

ROZPOČET

Stavba:

KULTÚRNY DOM- stavebná úprava

Objekt:

SO 15 - Ústredné kúrenie

Miesto:

Bzince s.č.30

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Radošina

Projektant:

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis / alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--------------------------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 991,93

D		HSV	Práce a dodávky HSV				447,14
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				17,06
1	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,100	170,58	17,06
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				430,08
2	K	971036002.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - murivo tehlové -0,00001t	cm	530,000	0,75	397,50
3	K	974042533.S	Vysekávanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 100 mm, -0,01100t	m	2,500	12,55	31,38
4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,033	19,82	0,65
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,033	16,49	0,54
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,033	0,43	0,01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				9 544,79
D		713	Izolácie tepelné				23,47
7	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	5,000	2,96	14,80
8	M	283310004500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x20 mm (d potrúbia x hr. izolácie), nadrezaná	m	5,100	1,70	8,67
D		731	Ústredné kúrenie - kotolne				3 882,35
9	K	731261060.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného kombinovaného	ks	1,000	425,00	425,00
10	M	484911024z	Kotol Immergas Victrix Omnio 25 kW	ks	1,000	1 203,50	1 203,50
11	K	731990010	Servisné spustenie kotla	ks	1,000	126,00	126,00
12	K	7319900661	Odborná prehliadka komína	súb.	1,000	153,20	153,20
13	K	731999901	Vykurovacia skúška	hod	72,000	15,00	1 080,00
14	K	998731101.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	t	0,043	220,38	9,48
15	K	MAT 000001	Bezpečnostná výbava kotolne - lekárnička, hasiaci prístroj	kpl	1,000	390,00	390,00
16	K	MAT 1	Koncentrická sada zvislá strešná D 60/100 mm, 6 m	ks	1,000	380,17	380,17
17	M	MAT 385	Priestorový termostat	ks	1,000	115,00	115,00
D		732	Ústredné kúrenie - strojovne				110,39
18	K	732331000.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 8 l	ks	1,000	6,45	6,45
19	M	484630006000.S	Nádoba expanzná Middle s membránou, bez poistného ventilu,objem 8 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	43,20	43,20
20	K	732990012	Odborná prehliadka tlakovej nádoby	ks	1,000	60,00	60,00
21	K	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	92,22	0,74
D		733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				2 242,46
22	K	733113113.S	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	28,000	6,23	174,44
23	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	84,000	12,67	1 064,28
24	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	26,000	14,41	374,66
25	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	28,000	15,63	437,64
26	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	4,000	22,17	88,68

PČ	Typ	Kód	Popis / alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5	m	142,000	0,64	90,88
28	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,178	66,72	11,88

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 752,18

29	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	14,000	4,64	64,96
30	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	4,000	6,26	25,04
31	K	734209999	Ostatný podružný materiál	ks	1,000	57,80	57,80
32	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	2,000	2,92	5,84
33	M	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	ks	2,000	8,80	17,60
34	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice	súb.	14,000	2,03	28,42
35	M	55100021.1	Termostatická hlavica Herz Klasik K	ks	14,000	14,45	202,30
36	K	734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	8,000	7,10	56,80
37	K	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	4,80	4,80
38	M	422010003800.S	Filter závitový G 1"	ks	1,000	14,20	14,20
39	M	5512441020z	Guľový kohút závitový 1"	ks	3,000	9,88	29,64
40	M	551110007300	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 1"	ks	1,000	16,05	16,05
41	M	55100011	Ventil spiatočkový radiarový priamy, Herz RL 5 DN 15	ks	2,000	9,80	19,60
42	M	55100021	Ventil radiátorový rohový, Herz TS 90 DN 15	ks	2,000	11,72	23,44
43	M	55100301	Herz 3000 DN 15 priame pripojenie	ks	12,000	15,36	184,32
44	K	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,026	52,78	1,37

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 2 533,94

45	K	735153300.S	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	14,000	2,76	38,64
46	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	9,88	19,76
47	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	7,000	10,90	76,30
48	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	5,000	14,80	74,00
49	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	14,000	12,35	172,90
50	M	484530021100	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové VK 22, 600x600 mm, KORADO	ks	2,000	115,48	230,96
51	M	484530021900	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové VK 22, 600x1600 mm, KORADO	ks	4,000	214,40	857,60
52	M	484530021800	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové VK 22, 600x1300 mm, KORADO	ks	1,000	184,90	184,90
53	M	484530021300	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové VK 22, 600x800 mm, KORADO	ks	3,000	135,30	405,90
54	M	484530015967	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové VK 21, 600x800 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	121,90	243,80
55	M	484530050200	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, 600x700 mm s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi, KORAD	ks	1,000	95,40	95,40
56	M	484530050300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22K, 600x800 mm s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi KORAD	ks	1,000	105,50	105,50
57	K	998735102.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,479	59,04	28,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KULTÚRNY DOM- stavebná úprava

Objekt:

OST - Ostatné

JKSO:

Miesto: Bzince s.č. 30

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Radošina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

IČO:

31429424

IČ DPH:

SK2020419599

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 243,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		23,00%	
znižovaná	1 243,00	23,00%	285,89

Cena s DPH

v EUR

1 528,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KULTÚRNY DOM- stavebná úprava

Objekt: **OST - Ostatné**

Miesto: Bzince s.č. 30

Dátum:

Objednávateľ: Obec Radošina

Projektant:

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 243,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 243,00

1 - Zemné práce

1 243,00

ROZPOČET

Stavba:

KULTÚRNY DOM- stavebná úprava

Objekt:

OST - Ostatné

Miesto:

Bzince s.č. 30

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Radošina

Projektant:

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis / alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--------------------------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 243,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 243,00

D 1

Zemné práce

1 243,00

1	K	184102114.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5,s vyhlbením jamky	ks	15,000	20,00	300,00
2	M	02662001	Jarabina vtáčia	ks	10,000	45,00	450,00
3	M	02662002	Jarabina oskorušová	ks	5,000	85,00	425,00
4	M	591820001180.S	Vtáčie hniezdo pre belorítky, jednohniezdo	ks	2,000	34,00	68,00